
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

8 08/01/2025

Proposta Numero 16

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 02 - Personale, Contenzioso, Giudice di Pace e Sport

OGGETTO:
CONTRATTO DECENTRATO AZIENDALE ANNO 2024 – BANDO 
PROGRESSIONI ECONOMICHE ALL’INTERNO DELLE AREE DEL 
PERSONALE DIPENDENTE DELL’ENTE. RETTIFICA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
PREMESSO che con determinazione del sottoscritto Responsabile n. 2425 del 30/12/2024 veniva approvato il bando 
di selezione ed il relativo modello di domanda per l’attribuzione delle progressioni economiche all’interno delle Aree 
destinate al personale del Comune di Agropoli, per l’anno 2024;

RILEVATO che nel suddetto bando erroneamente veniva previsto n. 1 posto relativo al differenziale stipendiale per 
l’Area giuridica degli Operatori Esperti all’interno dell’Area 1 SEGRETERIA, SUPPORTO OO.II, AFFARI 
GENERALI, ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE, TURISMO, CULTURA,PORTO E DEMANIO 
MARITTIMO anziché nell’Area 2 PERSONALE, CONTENZIOSO, GIUDICE DI PACE E SPORT;

RITENUTO quindi, per quanto suindicato, di dover rettificare il bando approvato con con determinazione del 
sottoscritto Responsabile, n. 2425 del 30/12/2024;

VISTI:

- il CCNL del Comparto “Funzioni Locali” stipulato il 16 novembre 2022 relativo al triennio 2019-2021;
- l’art. 24 del Contratto Collettivo decentrato integrativo di questo Ente riferito al triennio 2023/2025 

sottoscritto in data 09/05/2023;
- il Titolo V dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità di questo Comune;
- le disponibilità di bilancio;
- il D.Lgs 30/3/2001 n.165;

DETERMINA
1. di rettificare il bando di selezione per l’attribuzione delle progressioni economiche all’interno delle Aree destinate 

al personale del Comune di Agropoli, per l’anno 2024, approvato con determinazione del sottoscritto Responsabile, 
n. 2425 del 30/12/2024, solo nella parte in cui veniva previsto di assegnare n. 1 posto relativo al differenziale 
stipendiale per l’Area giuridica degli Operatori Esperti all’interno dell’Area all’interno dell’1 SEGRETERIA, 



SUPPORTO OO.II, AFFARI GENERALI, ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE, TURISMO, 
CULTURA,PORTO E DEMANIO MARITTIMO anzichè nell’Area 2 PERSONALE, CONTENZIOSO, GIUDICE 
DI PACE E SPORT;

2. Di Stabilire quindi, per quanto suindicato, di assegnare, per ciascuna Area giuridica di inquadramento, il seguente 
numero di differenziali stipendiali:

AREE ORGANIZZATIVE AL 01/01/2024 Area degli 
Operatori

Area degli 
Operatori 

Esperti

Area degli 
Istruttori

Area dei 
Funzionari 

Area 
delle 
E.Q. 

(titolare 
di P.O)

AREA 1 - SEGRETERIA, SUPPORTO OO.II, AFFARI 
GENERALI,  ENTRATE TRIBUTARIE ED 

EXTRATRIBUTARIE, TURISMO, CULTURA,PORTO E 
DEMANIO MARITTIMO 0 0 1 1 0

AREA 2 - PERSONALE, CONTENZIOSO, GIUDICE DI PACE 
E SPORT 0 1 1 1 1

AREA 3 -  SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI 0 1 1 0 1
AREA 4 – SERVIZI FINANZIARI E PROGRAMMAZIONE 

ECONOMICA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SERVIZI SOCIALI, 
INFORMATICA 0 0 0 0 1

AREA 5 – AMBIENTE E PATRIMONIO 0 1 1 0 0
AREA 6 - GOVERNO DEL TERRITORIO, PROGETTI 

STRATEGICI, PNRR, COMMERCIO ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE SUAP 0 1 1 0 0

AREA 7 - LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE, 
GESTIONE CIMITERO E PROTEZIONE CIVILE 0 0 0 0 0

AREA 8 -  VIGILANZA E POLIZIA LOCALE 0 0 4 0 0

TOTALE  : 0 4 9 2 3

Dott.
LA PORTA GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente


